
 

事務所移転のお知らせ 

 

 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます。 

さて、この度は弊社業務円滑化のため下記住所へ移転することに 

なりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも格別のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

 

 

  移転日 2022 年 9 月 1 日(木曜日) ※当日より営業をいたします。 

  新住所 〒252-0801 神奈川県藤沢市長後 1234-1 

                      TEL 0466-54-7893 

                      FAX 0466-54-7894 

                  E-mail： sales@archtechnology.co.jp 

                  URL: http://www.archtechnology.co.jp/ 

 

    最寄り駅：小田急江ノ島線 高座渋谷駅 徒歩約 10 分 

 

郵便物／荷物の受け取りにつきましては、2022 年 8 月 10 日以降から上記住所で受け取り可

能となります。 

 

 

                      2022 年 8 月 1 日 

                      株式会社アーチ技研 

                      代表取締役 横田 満 


